Муниципа_lrьное бюдrкетное дошкольное образовательное учреждени9
к,Щетский сад М 61 комбинированного вида)

(} кПравилами комплектования
образовательные учреждения
реализующие основные программы дошкольного образования) от 25.12.20|7
г., и на основании личного заявления родителей (законных представителей)
обучающегося (воспитанника)

ПРИКАЗЫВАЮ:

младшую группу
образовании

дошкольного образования от 21.01 .20|9 г. Nч 2/2019)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБ О.Ю. Кудинова

1. 3ачислить в 1

(Щоговор об
одного обуrающегося (воспитанника)
по образовательным программам

Приказ Ng 5

от 21.01.20l9 г.

г. Ленинск-Кузнецкий

О приеме обучающихся (воспитанников) на
обучение по образовательным программам
дошкольного образования

В соответствии с ФЗ <об образовании в РФ> от 29.|2.2012г. Ns 273-ФЗ,
и приема в муниципЕtльные дошкольные

Ленинск-Кузнецкого городского округа,